
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  VALDAGNO 2 
Via Lungo Agno Manzoni, 17 - 36078 VALDAGNO (VI) -  VIIC88000X  - c.f. 

85001390245 
Telefono 0445-401048    fax 0445-401236 

VIIC88000X@ISTRUZIONE.IT   -  VIIC88000X@PEC.ISTRUZIONE.IT   -  
www.icvaldagno2.edu.it 

 

 

Prot. uscita: vedi segnatura in alto            Valdagno, 5 febbraio 2026 
Al DS Prof.ssa Eleonora Schiavo 

Alla Prof.ssa Gloria Ponza  
All’Ass. Amm. Cinardi Paola 

Agli atti 
                    All’Albo on-line 
                
 
OGGETTO: Istituzione commissione giudicatrice per valutazione delle candidature 
pervenute per il bando “Lettorato in lingua inglese - Trinity a.s. 2025/26”, prot. n. 0501 
del 20/01/2026 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D.Lgs n.165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”;  
VISTO il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche;  
RILEVATA la necessità di istituire un’apposita Commissione Giudicatrice per la 
valutazione delle candidature ai fini del reclutamento di esperti per la realizzazione di 
Progetti, Incarichi tecnici, Attività previste dal PTOF; 
 

DISPONE 
La seguente commissione per la presa in carico delle candidature e la collegata 
valutazione. 
I componenti saranno: 
  
- Dirigente scolastico        Prof.ssa Eleonora Schiavo; 
- Prof.ssa                               Gloria Ponza; 
- A.A.        Paola Cinardi 
 

 

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Prof.ssa Eleonora Schiavo 
         Documento firmato digitalmente  
ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e norme correlate 

 
 

 

VIIC88000X - VIIC88000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001109 - 05/02/2026 - I.7 - I


